Corax, artis oratoriae inven-
tor. Ἀποσπ. III. δ'. 1.

Corcyra (Κέρκυρα: ἡ παρ'
Ὀμήρῳ Σχερία. Bekk. Anecd.
275.) opportunissimo et pul-
cherrimo omnium quae circa
Peloponnesum sunt situ collo-
cata et octoginta triremes pos-
sicens a Timotheo est subacta.
XV, 108. 109.

Core (Proserpina), filia Iovis
et Cereris, rapta est IV, 28.
et in Orco versatur coniux
Plutonis IX, 15., unde eam Pi-
rithous erat abducturus. X, 20.

Corinthiacum bellum ob The-
banorum insolentiam ortum.
XIV, 27.

Corinthii populus nullius auc-
toritatis VI, 91. Eorum agrum
Lacedaemonii sunt populati.
VIII, 100.

Corinthus. Societas contra
Spartanos ibi conflata. IV, 142.

Coronea, ubi Alcibiadis pa-
ter cecidit. XVI, 28.

Cratinus litigavit de fundo.
XVIII, 52—54.

Cresphontes, conditor Mes-
seniorum, ex Herculis progenie
ortus a Messeniis occiditur. VI,
22. Eius filii Lacedaemonem
confugiunt Lacedaemonisque
Messenam tradunt. VI, 31.

Creta. Monstrum ex Pasi-
phae, Solis filia, natum, e viro
et tauro conflatum, ibi edu-
catum et a Theseo superatum.
X, 27.

Cretensis vocatur Minos. XII,
43.

Crisaeus ager proverbialiter
dictus (cf. Plut. Sol. c. 11.),
XIV, 31.

Crithote (Δημοσθένης ἐν τῷ
κατὰ Ἀριστοκράτους. Κριθωτή
μία πόλις τῶν ἐν Χερσονήσῳ,
καθὰ φησιν Ἑλλάνικος ἐν α'
Τρωϊκῶν. Ἐφορος δ' ἐν τῇ δ'
φησιν αὐτὴν κατοικισθῆναι ὑπὸ
Ἀθηναίων τῶν μετὰ Μιλτιάδου
ἐνεὶ παραγενομένων. Harp.),
urbs opportunissime in Helles-
ponto sita et a Timotheo capta.
XV, 108. 112.

Cyclades insulae antiquitus

a Caribus occupatae, quibus erectis Athenienses Graecos incolae ibi collocarunt. XII, 43. Certamina de iis inter Graecos geruntur. IV, 136.

Cygnus, Neptuni f., Troiano bello interfuit. X, 52.

Cyprii Salaminii succensent quo tempore Nicocles imperio est potitus. III, 33. Nicocles rex Cyprius nominatur XV, 67. et orat. III. est inscripta: *Νικολῆς ἢ Κύπριοι*. Cyprius etiam Hipponicus fuisse dicitur. Ὑπόθ. 1.

Cyprus. Teucer ibi Salaminem condidit. IX, 18. Persis est subiecta IX, 20. qui navales copias inde colligebant. V, 102. Defecit tamen a Persis. IV, 161. V, 102. Euagoras eam paene totam subegit. IX, 62. quo regnante multi Graecorum huc confugerunt IX, 51. inter eos Conon. V, 62. IX, 52. 53. Bellum deinde ibi est gestum inter Euagoram et Persas Graecis utrosque adiutantibus. IV, 134. 153. IX, 58. 60. 67. Athenienses ibi centum quinquaginta triremes amiserunt. VIII, 86.

Cyrenaei, Lacedaemoniorum coloni. V, 5.

Cyrene. Lacedaemoniorum uxores cum liberis huc mittendae. VI, 73.

Cyrus maior, Cambysis f., a matre in viam abiectus et a Persica muliere sublatus totius Asiae dominus est factus. V, 66. 67., ita ut eius posterii *magni* reges dicantur. V, 132. Transfert imperium a Medis ad Persas IX, 37. interfecto avo suo. IX, 38.